
 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

 
 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse Materiali 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO  

Premesso che: 

- la Direzione Provinciale di Nuoro ha segnalato a questo Ufficio il verificarsi di 

infiltrazioni di acqua piovana presso la sala CED dell’ufficio provinciale di Via 

Lamarmora, 84; 

- trattandosi di un locale che ospita impianti sia elettrici sia informatici, l’Ufficio ha 

proceduto con un intervento di somma urgenza redigendo apposito verbale in data 

24/01/2017 con una previsione di spesa di € 850,00 oltre IVA di legge; 

- lo stesso Ufficio ha preso contatti con la Ditta Deias Sebastiano che si è resa 

immediatamente disponibile a mettere in sicurezza il locale. 

 Tutto ciò premesso, 

preso atto di quanto evidenziato dall’Ufficio nel verbale sopra citato; 

tenuto conto delle disponibilità finanziarie sul budget, in base alle attribuzioni 

conferitegli con l’atto di delega, 

DETERMINA 

di procedere al pagamento delle prestazioni alla Ditta Deias Sebastiano ( P. IVA 

01173200914) per un importo complessivo pari ad € 850 oltre IVA di legge; 

Cagliari,  

 

Per il Dirigente ad interim 

Rossella Rotondo 

Il Funzionario delegato 

Floriana Diana 

firmato digitalmente 
 

“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000817.12-05-2017-R


